[image: image1.jpg]

Ofício Vereador Nº 601/2020
São Roque, 1 de junho de 2020.

Excelentíssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de requerer os serviços de poda na Rua Humberto Pessi - Junqueira, nº26 (rua sem saída).

Tal pedido se faz justo e necessário, pois é possível observar nas fotos em anexo que a árvore está oferecendo perigo à fiação elétrica e ao telhado da residência da referida localização. Nesse sentido, atendendo aos pedidos, este Vereador solicita urgência no atendimento deste ofício.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 01/06/2020 - 11:29 4504/2020
[image: image9.jpg]Rua Sao Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
Sé&o Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

[image: image5.jpg]

[image: image6.jpg]

[image: image7.jpg]

[image: image8.jpg]

PAGE
1